






15 Temmuz gecesi vatanına ihanet edenler devletimize ve
milletimize zarar vermek istediler. Milletimiz; genç, yaşlı, çoluk
çocuk demeden canını hiçe sayarak sokaklara, meydanlara çıktı
ve bu hainlere karşı koyarak demokrasimize yönelen tehditleri
önledi.
15 Temmuz’da asla unutulmayacak, tarihe geçecek
kahramanlıklar yaşandı. Dünya, bir milletin geleceğine,
devletine, ülkesine nasıl sahip çıktığına şahit oldu.
Milletimizin göstermiş olduğu kahramanlığın ve millî birlik ve
dayanışmanın önemini gelecek nesillere aktarmak için 15
Temmuz tarihi “15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü”
olarak kabul edildi.



15 Temmuz Şehitler Köprüsü: Bir Milletin Kahramanlık Sembolü

15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye, demokrasiye ve milli iradeye karşı
yapılan hain bir darbe girişimine tanıklık etti. Bu girişimin en kritik
noktalarından biri, o dönemki adıyla Boğaziçi Köprüsü'ydü. Darbeci
askerler tarafından köprü trafiğe kapatıldı ve burada birçok masum
insanın hayatını kaybettiği acı olaylar yaşandı. O gece, milletimiz
tankların, tüfeklerin karşısına sadece imanıyla, cesaretiyle ve bayrağıyla
dikildi. Demokrasiye sahip çıkma uğruna canını veren vatandaşlarımız,
köprüyü tarihe bir direniş sembolü olarak kazıdı.Olayların ardından
köprünün adı, 15 Temmuz'da şehit düşen kahramanları anmak ve bu
destansı direnişi hatırlatmak amacıyla “15 Temmuz Şehitler Köprüsü”
olarak değiştirildi. Bu ad, milletimizin özgürlük ve bağımsızlık uğruna
gösterdiği fedakarlığı ölümsüzleştirmektedir.



15 Temmuz Milli Mücadele
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15 Temmuz: Bir Milletin Kenetlenişi
15 Temmuz 2016 gecesi, Türkiye tarihinin en karanlık gecelerinden biri

olmasına rağmen, aynı zamanda milletin birlik ve beraberliğinin
ışıldadığı bir destana dönüştü. O gece, darbecilerin tankları ve

silahları karşısında ellerinde sadece bayraklarıyla meydanlara koşan
milyonlarca insan, tüm farklılıklarını bir kenara bırakarak tek yürek,

tek ses oldu. Demokrasiye ve bağımsızlığa kast edenlere karşı verilen
bu mücadele, milletimizin sarsılmaz birlik ruhunu tüm dünyaya bir kez

daha gösterdi.
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15 Temmuz Gecesi ve Kahramanlığı: Ömer Halisdemir
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Sonuç ve Anlam

15 Temmuz, yalnızca bir darbe girişiminin başarısızlığa
uğratılması değil, aynı zamanda milletin iradesinin gücünü ve

demokrasinin sarsılmaz temelini ortaya koyan bir kahramanlık

destanıdır. Bu tarih, halkın birlik olduğunda neleri
başarabileceğinin en büyük kanıtıdır. Şehitlerimizin hatırasını

yaşatmak ve demokrasiye sahip çıkmak, 15 Temmuz’un bize

yüklediği en büyük sorumluluktur.
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Verilen kelimeleri bulmaca üzerindeki yerini bul ve bu kelimeleri renklendir

Hiranur Aslan
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Türkiye Geçilmez

15 Temmuz, milletimizin iradesine ve demokrasisine sahip çıkma

kararlılığının en somut göstergelerinden biri olmuştur. O karanlık

gecede, ülkemizin huzuruna ve birliğine kasteden hain bir darbe
girişimi, milletimizin cesareti ve kararlılığı sayesinde bertaraf
edilmiştir.

Tarih boyunca hürriyet ve bağımsızlık uğruna nice fedakârlıklar yapan
bu millet, 15 Temmuz'da bir kez daha gösterdi ki vatan sevgisi her

türlü tehdidin üstesinden gelebilecek kadar güçlüdür. Şehitlerimizin

canları pahasına koruduğu bu değerleri gelecek nesillere aktarmak,

hepimizin ortak sorumluluğudur.

Bu vesileyle, başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere tüm

kahramanlarımızı rahmetle ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize

şükranlarımızı sunuyor, ülkemizin birlik, beraberlik ve kardeşlik
ruhuyla daha güçlü yarınlara yürüyeceğine yürekten inanıyoruz.

Unutmayalım ki, "Türkiye Geçilmez!"




